
 

Ayuntamiento de Vegas del Genil 
Glorieta del Fresno, 1, Vegas del Genil. 18102 (Granada). Tfno. 958432051. Fax: 958432391 

Expediente n.º: 2850/2022 
Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 
Fecha de iniciación: 23/06/2022 

  

 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA. ALEGACIONES FASE OPOSICIÓN, SORTEO PÚBLICO 
ASPIRANTES CON LA MISMA PUNTUACIÓN Y CONSTITUCIÓN BOLSA DE TRABAJO 

SUSTITUCIÓN AXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO. 

  

Visto que terminado el plazo de alegaciones a la corrección del cuestionario tipo test (1 a 3 
de agosto de 2022), no se han presentado alegaciones en el plazo establecido. 

Considerando que con fecha 04 de agosto se realizó sorteo público por el Tribunal 
Calificador para determinar el desempate de los candidatos con la misma puntuación, con el 
resultado de la letra Y. 

Vista la propuesta del Tribunal Calificador de constitución de la Bolsa de Trabajo de 
sustitución de Auxiliares de Ayuda a Domicilio. 

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 
21.1.i), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

  

RESUELVO 

  

PRIMERO. Aprobar la constitución de la Bolsa de Trabajo de sustituciones de Auxiliares de 
Ayuda a Domicilio, según marca la base octava de las Bases del procedimiento selectivo, 
que consta en el ANEXO 1 de esta resolución. 

El orden de prelación de los aspirantes en el marco de la Bolsa de trabajo quedará 
determinado por el puesto que ocupen en la relación aprobada por el Tribunal de Selección. 

SEGUNDO. Hacer público lo resuelto en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y 
página web municipal a tenor de lo establecido en la base octava de la convocatoria. 

 
FIRMADO DIGITALMENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
94

YG
74

6Q
ZL

JF
XW

KM
X5

6E
9E

H
F 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

Ayuntamiento de Vegas del Genil 
Glorieta del Fresno, 1, Vegas del Genil. 18102 (Granada). Tfno. 958432051. Fax: 958432391 

Anexo 1. Constitución Bolsa de Trabajo de sustitución de Auxiliares de Ayuda a 
Domicilio. 

 

Nº APELLIDOS, NOMBRE DNI Puntuación final 

1 ARCO ADAMUZ, MARIA DEL CARMEN ***5012** 9,5 

2 ARIZA PEREZ, SILVIA ***7787** 8,75 

3 SOTO PEREZ, MARIA ANGELES ***5893** 8,75 

4 TOMSIG CUNEO, CLAUDIA EUFEMIA ***6207** 8,75 

5 LEON FERNANDEZ, MARIA JOSE ***7478** 8,5 

6 LOAYZA MONZON, JACQUELINE ***3936** 8,25 

7 BENITEZ JURADO, SANDRA ***6118** 8 

8 MATURANA MARTINEZ, FRANCISCA ***9302** 8 

9 PALMA ROBLES, NATALIA ***4569** 8 

10 RODRIGUEZ ARRIAZA, VERONICA ***8543** 8 

11 PEDROSA SANCHEZ, VIRGINIA ARADIA ***7124** 7,75 

12 RAMOS TAMAJON, MARIA LUISA ***7407** 7,75 

13 CAPELLAN SANCHEZ, VICTORIA ***2906** 7,5 

14 GARCIA PEREZ, MARIA DEL ROSARIO DE FATIMA ***8151** 7,5 

15 GOMEZ ESCOBAR, MARIA DOLORES ***8916** 7,5 

16 PERTIÑEZ GUTIERREZ, CRISTINA ***9280** 7,5 

17 SALAS JIMENEZ, MARIA GRACIA ***5050** 7,5 

18 SOLERA UCETA, YOVANNA ***6652** 7,5 

19 TISCAR RAMOS, ROSA MARIA ***6994** 7,5 

20 LOPEZ JIMENEZ, MARIA JOSE ***7738** 7,25 

21 SHEIKO, ALLA ****7389* 7,25 

22 MORENO VILLADA,ESTHER ***6092** 7 

23 NAVAJAS LAMOLDA, MARIA YOLANDA ***1987** 7 

24 CARBALLO MONTES, MARIA CONSUELO ***2086** 6,9999 

25 BUENO ROMERO, CARLOS ***6613** 6,75 

26 MORALES GARCIA, MARIA ANGELES ***4245** 6,75 

27 MORALES GRACIA, MARIA BELEN ***4931** 6,75 

28 HURTADO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***4603** 6,5 

29 MUÑOZ CAMPOS, MARIA ANGELES ***7008** 6,5 

30 RUIZ MORENO, LORENA ***4662** 6,25 

31 GARCIA ARAGON, MARIA DEL MAR ***6324** 6 

32 HURTADO MARTINEZ, MARIA AUXILIADORA ***5723** 6 

33 LUCILLA MARTINEZ, VICTOR MANUEL ***2612** 6 

34 MILLA GUERRERO, CONCEPCIÓN ***5779** 5,75 

35 DUEÑAS LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***6435** 4,5 
 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
94

YG
74

6Q
ZL

JF
XW

KM
X5

6E
9E

H
F 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Vegas del Genil
	2022-08-04T12:02:56+0200
	Vegas del Genil
	CAROLINA MARTIN SANCHEZ - 24258021J (FIRMA)
	Lo acepto




